УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  10.05.2017                                               № 318

                          г. Грязовец

В целях поощрения победителей и призеров заочной викторины, посвященной отмене кре-

постного права в России и на основании приказа Управления образования Грязовецкого муници-

пального района №242 от 07.04.2017 «О проведении заочной викторины, посвященной отмене

крепостного права в России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом Управления образования Грязовецкого муниципального района за I место

в заочной викторине, посвященной отмене крепостного права в России в категории «обучающихся

образовательных организаций» Шулепова Марата Тристановича, обучающегося МБОУ «Вохтож-

ская школа».

Наградить дипломом Управления образования Грязовецкого муниципального района за II место в

заочной викторине, посвященной отмене крепостного права в России в категории «обучающихся

образовательных организаций» Русанову Валерию Андреевну, обучающуюся МБОУ «Юровская

школа».

Наградить дипломом Управления образования Грязовецкого муниципального района за III место в

заочной викторине, посвященной отмене крепостного права в России в категории «обучающихся

образовательных организаций» Куланину Алину Андреевну, обучающуюся МБОУ «Юровская

школа», Люлина Денису Сергеевичу обучающегося МБОУ «Юровская школа».

2. Наградить дипломом Управления образования Грязовецкого муниципального района за I место

в заочной викторине, посвященной отмене крепостного права в России в категории «обучающихся

профессиональных образовательных организаций, организаций высшего профессионального обра-

зования» Смирнову Марину Николаевну, студентку Вологодского государственного университета.

Наградить дипломом Управления образования Грязовецкого муниципального района за II место в

заочной викторине, посвященной отмене крепостного права в России в категории «обучающихся

профессиональных образовательных организаций, организаций высшего профессионального об-

О награждении победителей и
призеров   заочной викторины,
посвященной отмене крепостно-
го права в России

разования» Смирнову Марию Сергеевну, студентку БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический

техникум».

Наградить дипломом Управления образования Грязовецкого муниципального района за III место в

заочной викторине, посвященной отмене крепостного права в России в категории «обучающихся

профессиональных образовательных организаций, организаций высшего профессионального об-

разования» Коломенкину Ирину Александровну студентку БПОУ ВО «Грязовецкий политехниче-

ский техникум».

 2. Поощрить сертификатом Управления образования Грязовецкого муниципального района за

участие в заочной викторине, посвященной отмене крепостного права в России:

- Шарманкину Наталью Сергеевну, обучающуюся МБОУ «Юровская школа»;

- Бойцову Дарину Николаевну, обучающуюся МБОУ «Юровская школа»;

- Белова Данила Алексеевича, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Бойцову Ксению Николаевну, обучающуюся МБОУ «Юровская школа»;

- Кононова Андрея Сергеевича, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Кувылева Антона Альбертовича, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Куликова Владимира Владимировича, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Рамазанова Гаджи-Мурада Мазаевича, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Коврова Даниила Андреевича, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Русанову Веронику Андреевну, обучающуюся МБОУ «Юровская школа»;

- Раджабова Сейфудина Гусейновича, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Малахову Кристину Андреевну, обучающуюся МБОУ «Юровская школа»;

- Гришину Руслану Николаевичу, обучающегося МБОУ «Юровская школа»;

- Белову Марию Леонидовну, обучающуюся МБОУ «Юровская школа».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела молодежной по-
литики БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» Айвазяна Д.С.

Начальник Управления образования
Грязовецкого муниципального района                                                                            Т.А. Патракеева